РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-15
sp-dzher@rambler.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-15
sp-dzher@rambler.ru

от  20.05.2019г.                                                                                                  а.Джерокай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20
О внесении изменений и дополнений  в постановление №83
от 24.12.2018г. Об утверждении проекта муниципальной программы
Формирование современной городской среды муниципального
образования «Джерокайское сельское поселение» на 2018-2022 годы»
В целях  приведения Постановление №83 от 24.12.2018г. «Об утверждении проекта муниципальной программы Формирование современной городской среды муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» на 2018-2022 годы» В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017  № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»  постановил:
1.Внести в Постановление №83 от 24.12.2018г. Об утверждении проекта муниципальной программы Формирование современной городской среды муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Дату «2019» заменить датой «с 2019 по 2024 г.»;

1.2. Даты срока реализации программы «с 01.01.2018 до 31.12.2022г.» заменить на даты «с 01.01.2018 до 31.12.2024г.»
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Джерокайское

сельское поселение»                                                                              Ю.Н. Кагазежев